E#%% 600962 ESEH BT R B -IiF 2014-045

ERARRTROGERLA
2014 F 5B — RN R KSRV &

A ] R RS RO ORI A T AR HERAN SEHE, FER 2 5 rh AT A R
BacH. R IR ol BB A DT

EENRETR :
¢ FRAVWAFHEBRIIBUBRRNER
0 FRAVWAFEZEMRBER KRV ER
o FABMAASFUWENNEXAFEASTMENSPEIL
W S5 5 3K HE

—, 2WBFNHEER
(— ) ERFERTRAERLT (MK NT") 2014 FE—IX
e B % 2R K & &8 FF Bt R] M ith s
1, BZLNBFFRE 2014 FE 12 A15 8 ( 28— ) TF 14 :
00
2. MEREZRTE 2014 £ 12 A 15 B( 81— =4 9:30-11:30,
T4 13:00-15:00
3. Lt : tETRBXERIIAKRE 2 SHTEHTER
["% B EE 21 BAF&NE,
(Z ) HELSUNBRARREBEAASR(EMEFEMELR ),
FIFERRANNRG LR S QA RARANRG SEHBHEHMNT

HESABRARFMCEAAL 119




FIisBRANNRGEE () 43,220,860
SN RBERRNRD SIS (%) 29.63
Hrp : 2 IZREOREANCEAARK 5
B RRNNRG S8 (] ) 15,475,788

G2 EE RIS BAV S (% ) 10.61
BEMEIRENBRERARK 114
B RRNNRG S8 (] ) 27,745,072

G2 EE RIS BAV S (% ) 19.02

(Z)BARRERCHRAPNESZSAE ESKMEREERT

AREW , 2WHRRAAFE (LQFZF) M (BRFERTROEEA
[RABERE) NEXMAE.

(M) ANEEE, UENESLUPHWEHERBR
NAEFEEE 1A, BEEE 7 A, 4 ARIEERFKRES
2W HEEUEIA HEYE2 A 1 ARIEERR

BES &N ;

NAEELRPETELLLET W ATHSBEREEARRN

UEERIMSIE T 2o

=, BERTFUER
(— ) 2WURADZIRFENME IR TR

TTRR, RRERWT

FERRRT AN W ER

WHE
Fe

WEAR

GR=3°2
%] (%)

POSES
¥} )

Rt
%1 (%)

FRE
B (R

FRL | £
Bl (%) | &

(2 o

CkF o #
TERETH
& KATRG
F KRR
#ik %A &
L EAHE
RN EP)

42831742

99.10

333638

0.77

55480

0.13

Pl

CRTRAREAFETHE . KATBOYEFK” B il B RBRR S 7 FHWED

2.01

F ok ¥ & | 42789142 | 99.00 | 333638 | 077 | 98080 | 023 | %




2R 5 Fr

2.02

EAETHE
Z R ARAE K
R 7 #%

42789142

99.00

333638

0.77

98080

0.23

2.03

EARESHE
Z

42789142

99.00

333638

0.77

98080

0.23

Pl

2.04

EAESHE
Z 580 E %
FEAE R AR
ZHE

42789142

99.00

333638

0.77

98080

0.23

Pl

2.05

KAT Bt 1 3%
KRFEZXTGH
N

42789142

99.00

333638

0.77

98080

0.23

Pl

2.06

KAT Bt 1 %
F 2 RAT R
FHM X
&

42789142

99.00

333638

0.77

98080

0.23

2.07

KAT Bt 1 %
Tz M A
E A ZAT 0
#

42789142

99.00

333638

0.77

98080

0.23

Pl

2.08

FAT B Ao My %
FEZRATH
£

42789142

99.00

333638

0.77

98080

0.23

2.09

AT Bt g %
2 K AT A
%

42789142

99.00

333638

0.77

98080

0.23

2.10

FAT Bt Mg %
K Z A

42514868

98.37

607912

1.41

98080

0.22

2.11

RAT B Ao Mg %
Kz bW
B2 2 2 BT

42789142

99.00

333638

0.77

98080

0.23

2.12

FBtn # ik

42789142

99.00

333638

0.77

98080

0.23

2.13

KR E KK
AR NA
B IR

42789142

99.00

333638

0.77

98080

0.23

€ x Fod A
KREREKEFH
& RATR G
KR
3L A R K BX
25 ED

42772242

98.96

333638

0.77

114980

0.27

(X TARE
AR FELUM

42772242

98.96

333638

0.77

114980

0.27

Pl




KM &5 HE. F
HRE . PR
& fo 2 A F
AL AR L
ED)

(K F<EH#%+
ERHB®A
A8 E AR
e RAAT
B %

EXBERHE
A|EH (F
Z)>(EHM)
FOH A E W
EP)

42772242

98.96

333638

0.77

114980

0.27

Pl

(X TFTARE
S
H<KkTHAR L
WOAEE AR
FE A E T
R AL E > Y
AP

42772242

98.96

333638

0.77

114980

0.27

Pl

(X FTHRER
AR EEK
T F B AR
TUES T K
e SN e
RN EP)

42772242

98.96

333638

0.77

114980

0.27

(xFARKE
K= EUAH
H<ERMFE
TREF LT
& ESHLE
R D)

42772242

98.96

333638

0.77

114980

0.27

Al

€ x FiF 5 #L
R ST L IF
& 18 AT R 1
AN T
EEFEEMW
fAE K MK
T A E AN
e DED

42772242

98.96

333638

0.77

114980

0.27

Al

10

€K FAF AR E AT BHAER P PURA K BRI DUED

10.01

A B 5% B4 | 42772242 | 98.96 | 333638 | 0.77 | 114980 | 027 |




T E N CE#
e R R
HIRAFEEK
KEHE. KT
& 4 W E
B Fi R 3% 3k AE
BB

N E G E# B
NERE®RE KX
10.02 | ¥ W& FE | 42772242 | 98.96 | 333638 | 0.77 | 114980 | 0.27
BB (EART
H B )

Pl

NI IR 2
DI N 8
K AT It g F
10.03 : 42772242 | 98.96 | 333638 | 0.77 | 114980 | 0.27
KREEHEE
CEAT Rt
FEF B

Pl

UNEIESR L8/ 2N
B AR T
10.04 | M 22 T AL | 42772242 | 98.96 | 333638 | 0.77 | 114980 | 0.27 =
Z (B A Fm b
(2730

(X F<E#H+
R BmH
[N o
11 EEmE =& 42772242 | 98.96 333638 0.77 114980 0.27 FE
B A 43 21 TEl 4%

RSB LD

= FH#iEK
AREBMNE
Z2o KRR
12 42772242 | 98.96 0.77 114 0.27 2
& k%A 333638 980 b
Ak EE B
ED)

ERE 1 BESE 12 MURGIRRERE , KERKFERT X
RENTBEE T RR ; ERE 1 TESE 12 MR N FIRWE ,
HIERBRIRARF 1T 7T RRHA CRELE I VIERBRR A MAE AR
FRIRXAY 2/3 BLEBEH

(Z)ERSMERLW( SRAGHERBINEREFRS




) W REE (BREES. BE.

BREBARN , BHMHEITE
B 5% A TR ) A, FIFARRINRG EHR SRTERR
R S HE AT

S AR SWH F NIRRT E AR 118
FIEERRNNBRGEE (&) 43,215,660
SRR ERANBRGD SV LS (%) 29.63
hNERENRRERNT
WE WENE RERH | FHEL | RAX | Rk | ARE | ML | 2F
F5 () [ (%) | % CEO) | 6l (%) | % (R | 6l(%) | @it
(= Fna#
TEAREFH
€. KT
1 E R KRR | 42826542 | 99.10 | 333638 | 0.77 55480 0.13 2
LA A K
EEL EANE
LR EP)
2 CKTFAIERRFHE. BTG ERRBRMG LB RBKR 5 7 FHED
EAXSTHE
2.01 42783942 | 99.00 | 333638 | 0.77 98080 0.23 2
2 X B AR &
EAXTHE
202 | Z EMAIKIE K | 42783942 | 99.00 | 333638 | 0.77 98080 0.23 b3
5 A
EAXSTHE
2.03 L 42783942 | 99.00 | 333638 | 0.77 98080 0.23 =2
2 i &
EARSTHE
Z 58 ER
2.04 42783942 | 99.00 0.77 0.23 =2
0 4 B 333638 98080 =
ZHE
KAT Bt g %
205 | ¥ A& 5 J | 42783942 | 99.00 | 333638 | 0.77 98080 0.23 2
By
KAT Bt g %
Bz KATHR
2. 42783942 . 77 2 2
06 - 839 99.00 | 333638 | 0 98080 0.23 =
2z
KAT Bt g %
i SN
2.07 %FZEM%4mmM 99.00 | 333638 | 0.77 98080 0.23 =

HH A ZAT 0
1




2.08

KAT Bt Mg %
FEZRATH

42783942

99.00

333638

0.77

98080

0.23

Pl

2.09

==
KA B T
2 AT A
%

42783942

99.00

333638

0.77

98080

0.23

Pl

2.10

KAT Bt 1 3%
P Z A

42509668

98.37

607912

1.41

98080

0.22

2.11

KAT Bt W 3%
i V]
B3 37 2 7 BT

42783942

99.00

333638

0.77

98080

0.23

2.12

Joctn 4 ik

42783942

99.00

333638

0.77

98080

0.23

Pl

2.13

RKRE KK
AR NA
B R

42783942

99.00

333638

0.77

98080

0.23

Pl

€ Fod A
KRERKFH
& RATIRG
E R
3L R K BX
25 A ED

42767042

98.96

333638

0.77

114980

0.27

Pl

(K TARRE
ARFEAM
KW Ghd . F
R4 TR
& fo 2 A O
AR E B
ED)

42767042

98.96

333638

0.77

114980

0.27

(K F<E#Z+
ER 0w A
RAEEAK
e RKAT
&t W % P
ERBERHE
A|EH (F
£)>(EHR)
B4 E 0L
ED)

42767042

98.96

333638

0.77

114980

0.27

CRTARE
KEFEDH
a<kTARL
WA EE R
FEAE T
A E>F W

42767042

98.96

333638

0.77

114980

0.27

Pl




KA LAY

Kk FHRER
ARKLREK
I F R AR R
THUEHF R
B F N F
ENED)

42767042

98.96

333638

0.77

114980

0.27

(xFARKE
RNEF=EAHS
H<ERAFE
TREFEF
& ESHLE
LR EP)

42767042

98.96

333638

0.77

114980

0.27

Pl

€ % T3 fE M
M B9 e ST L IE
RS Uk f
SEMW. TEH
R =
fy A K LK
CR N
AHHED

42767042

98.96

333638

0.77

114980

0.27

Pl

10

(R TEZFARERK - ELAER B KA

LU

WEY

10.01

NE5 R 5%
T E N CE#
B g Rt R R
HIRAEEK
REHE. K47
&t W %
BB R B Ak AR
Q)

42767042

98.96

333638

0.77

114980

0.27

10.02

TR
HKERE K
A EEE
KT (ERE
0

42767042

98.96

333638

0.77

114980

0.27

10.03

NI RS I N 7
T 2% KK
K AT Bt
RFEEHEE
& AT It W
RO

42767042

98.96

333638

0.77

114980

0.27

10.04

AL XN
B A A ]
MNAEEEE

42767042

98.96

333638

0.77

114980

0.27

Pl




Z (A A
E

(X F<EH#%+
ER B0 A
A aE AR
FEARE =&
B FR 441 E 4R
AL > D

11

42767042

98.96

333638

0.77

114980

0.27

« X TRIFMKR
AReBRE
F2hELRR
FAKAFELU
1K EH W
EP)

12

42767042

98.96

333638

0.77

114980

0.27

Pl

=, #MRIEER

A2 RIBRE Y AL ST S 132 I 55 55 A X 28 132 U A0 5K L SR A2 X K
RBERSBITTIZNIE , AHET (XTERFERTROBR
NF 2014 FE-REHRERSVEERZLE) , BWIANR : 2F
KRB EFERECHBENEATERF, HEQWARABMEEATEU

RRREFSEH , FEERE, FAR (RAER) NEXAE , H

HAEHIIRAR KRB EEZBTRN,

M, EROEHH

EEHEERITES (R TERPERTROBRLF 2014

FE-RIGEHRARSKEEZLF),




ERFERETROEERLAFAEES
—o—mFE+-A+HH

o BENH
1, RELEENUERALZFTHINHNMEESAMEY 2014 F£F
— RGBT AR R R &R o



