国投中鲁果汁股份有限公司

2014 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

重要内容提示:

- 本次会议不存在否决或修改提案的情况
- 本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况
- 本次股东大会审议通过的重大资产重组事项在取得中国证监会核准后方可实施

一、会议召开和出席情况

- (一)国投中鲁果汁股份有限公司(简称"公司") 2014 年第一次 临时股东大会召开时间和地点
- 1、现场会议召开时间:2014年12月15日(星期一)下午14: 00
- 2、网络投票时间 2014 年 12 月 15 日(星期一)上午 9:30-11:30、 下午 13:00-15:00
- 3、现场会议地点:北京市西城区阜成门外大街 2 号万通新世界 广场 B 座 21 层公司会议室。
- (二)出席会议的股东及代理人人数(包括网络和非网络方式), 所持有表决权的股份总数及占公司有表决权股份总数的比例如下:

出席会议的股东和代理人人数	119

所持有表决权的股份总数(股)	43,220,860
占公司有表决权股份总数的比例(%)	29.63
其中:参加现场投票的股东和代理人人数	5
所持有表决权的股份总数(股)	15,475,788
占公司有表决权股份总数的比例(%)	10.61
通过网络投票的股东人数	114
所持有表决权的股份总数(股)	27,745,072
占公司有表决权股份总数的比例(%)	19.02

(三)本次股东大会由公司董事会召集,董事长郝建先生主持了本次会议,会议的表决方式符合《公司法》和《国投中鲁果汁股份有限公司章程》的有关规定。

(四)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

公司在任董事 11 人,出席董事 7 人,4 人因工作原因未能参加 会议;在任监事 3 人,出席监事 2 人,1 人因工作原因未能参加会议; 公司董事会秘书庞甲青先生出席了会议,公司部分高级管理人员及见 证律师列席了会议。

二、提案审议情况

(一)会议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式对议案进行了表决,表决结果如下:

议案	议案内容	同意票数	同意比	反对票	反对比	弃权票	弃权比	是否
序号		(股)	例(%)	数(股)	例(%)	数(股)	例(%)	通过
	《关于公司进行重大资产出售、发行股份购							1
1	买资产及股权 转让符合相关 法律、法规规定 的议案》	42831742	99.10	333638	0.77	55480	0.13	更
2	《关于公司重大	资产出售、	发行股份。	购买资产及	股份转让	暨关联交	易方案的计	义案》
2.01	重大资产出售	42789142	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是

	之交易标的							
2.02	重大资产出售 之定价依据及 交易价格	42789142	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.03	重大资产出售 之过渡期安排	42789142	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.04	重大资产出售 之与拟出售资产相关的人员	42789142	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.05	发行股份购买 资产之交易方 式	42789142	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.06	发行股份购买 资产之发行股 票的种类和面值	42789142	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.07	发行股份购买 资产之定价基 准日和发行价 格	42789142	99.00	333638	0.77	98080	0.23	足
2.08	发行股份购买 资产之发行数 量	42789142	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.09	发行股份购买 资产之发行对 象	42789142	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.10	发行股份购买 资产之锁定期	42514868	98.37	607912	1.41	98080	0.22	是
2.11	发行股份购买 资产之拟上市 的证券交易所	42789142	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.12	股份转让	42789142	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.13	本次重大资产 重组决议的有 效期限	42789142	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
3	《关于公产 大重大产 大一次 大一次 大一次 大一次 大一次 大一次 大一次 大一次 大一次 大一次	42772242	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
4	《关于本次重 大资产重组相	42772242	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是

	\(\(\) \(
	关财务报告、审							
	计报告、评估报							
	告和盈利预测							
	审核报告的议							
	案》							
	《关于<国投中							
	鲁果汁股份有							
	限公司重大资							
	产出售及发行							
_	股份购买资产	10770010	00.06	222.620	0.77	11.4000	0.27	Ħ
5	暨关联交易重	42772242	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
	组报告书(草							
	案)>(更新稿)							
	及其摘要的议							
	案》							
	《关于本次重							
	大资产重组符							
	合<关于规范上							
6	市公司重大资	42772242	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
	产重组若干问	42112242	76.70	333036	0.77	114700	0.27	Æ
	题的规定>第四							
	条规定的说明》							
	《关于提请股							
	东大会同意张							
	惊涛及徐放免							
7	下以要约方式	42772242	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
	增持公司股份							
	的议案》							
	《关于本次重							
	大资产重组符							
8	合<首次公开发	42772242	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
	行股票并上市							
	管理办法>规定							
	的议案》							
	《关于评估机							
	构的独立性、评							
	估假设前提的							
9	合理性、评估方	42772242	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
	法与评估目的							
	的相关性以及							
	评估定价的公							
	允性的议案》				4)))	.), ()		
10	《关于签署本次》						F _	11
10.01	公司与交易各	42772242	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是

	方签署的《国投 中鲁果公司。 资产出售、资产 股份权 及股权 及股权							
10.02	架协议》 公司与国投协 力发展就重事员 资产出售事资产 出售协议》	42772242	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
10.03	公司 全股份 医无足 发 一	42772242	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
10.04	公司与张惊涛、 徐放就盈利预 测补偿事宜签 署《盈利预测补 偿协议》	42772242	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
11	《关于<国投中 鲁果公司 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是	42772242	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
12	《关于提请股 东大会理本 重大资产 重大事宜的 案》	42772242	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是

上述第 1 项至第 12 项议案均涉及关联交易,关联股东国家开发投资公司回避了表决;上述第 1 项至第 12 项议案均为特别决议案,由非关联股东进行了表决并已获得出席会议非关联股东和代理人所持表决权的 2/3 以上通过。

(二)其中参加本次会议(包括现场出席及通过网络投票方式参

加)的中小投资者(除董事、监事、高级管理人员外,单独或合计持股 5%以下的股东)人数、所持有表决权的股份总数及占公司有表决权股份总数的比例如下:

参加本次会议的中小投资者人数	118
所持有表决权的股份总数(股)	43,215,660
占公司有表决权股份总数的比例(%)	29.63

中小投资者的表决结果如下:

议案	议案内容	同意票数	同意比	反对票	反对比	弃权票	弃权比	是否
序号		(股)	例(%)	数(股)	例(%)	数(股)	例(%)	通过
1	《关手大行股份股份,不会不会,不会不会,不会不会,不会不会,不会不会,不会,不会,不会,不会,不会	42826542	99.10	333638	0.77	55480	0.13	足
2	《关于公司重大》	资产出售、	发行股份原	购买资产及	,股份转让	暨关联交	易方案的词	义案》
2.01	重大资产出售 之交易标的	42783942	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.02	重大资产出售 之定价依据及 交易价格	42783942	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.03	重大资产出售 之过渡期安排	42783942	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.04	重大资产出售 之与拟出售资 产相关的人员 安排	42783942	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.05	发行股份购买 资产之交易方 式	42783942	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.06	发行股份购买 资产之发行股 票的种类和面 值	42783942	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.07	发行股份购买 资产之定价基 准日和发行价 格	42783942	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是

2.08	发行股份购买 资产之发行数 量	42783942	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.09	发行股份购买 资产之发行对 象	42783942	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.10	发行股份购买 资产之锁定期	42509668	98.37	607912	1.41	98080	0.22	是
2.11	发行股份购买 资产之拟上市 的证券交易所	42783942	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.12	股份转让	42783942	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
2.13	本次重大资产 重组决议的有 效期限	42783942	99.00	333638	0.77	98080	0.23	是
3	《关于公司本 次重大资产份购 售、发行股份权 买资产及股权 转让构成关联 交易的议案》	42767042	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
4	《关于本组、宋祖、宋祖、宋祖、宋祖、宋祖、宋祖、宋祖、宋祖、宋祖、宋祖、宋祖、宋祖、宋祖、	42767042	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
5	《鲁限产股暨组案及案关果公出份关报)>摘要及买交书更要投份大发资易(新的好报)>摘	42767042	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
6	《关于本组范 大资产于规范大 合<关司重机大 市重组若干 更的规定>第	42767042	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是

	夕和户仏兴时》							
	条规定的说明》							
7	《东京诗兴诗诗》	42767042	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
8	《关于本组 在 大资产重组开大会 一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个	42767042	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
9	《构 估 合 法 的 评 性 提 估 比 提 估 目 以 的 发 公 的 反 公 不 的 及 公	42767042	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
10	《关于签署本次	重大资产重约	且框架协订	义及相关具	体协议的	议案》		
10.01	公司等署果公告 次 《 图 图 图 图 图 图 图 图 图 图 图 图 图 图 图 图 图 图	42767042	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
10.02	公司与国投协 力发展就重大 资产出售事宜 签署《重大资产 出售协议》	42767042	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
10.03	公司全体股份 室 发	42767042	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
10.04	公司与张惊涛、 徐放就盈利预 测补偿事宜签	42767042	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是

	署《盈利预测补偿协议》							
11	《关于<国投中 鲁果公司 重组 后 里组 后三回 股东分 红 军 规划>的 议案》	42767042	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是
12	《关于提请股东大会理本重大资本。	42767042	98.96	333638	0.77	114980	0.27	是

三、律师见证情况

本公司聘请的北京市君合律师事务所刘鑫律师和张亚萍律师对本次股东大会进行了现场见证,并出具了《关于国投中鲁果汁股份有限公司 2014 年第一次临时股东大会的法律意见书》,律师认为:公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格和召集人资格以及表决程序等事宜,符合法律、法规及《公司章程》的有关规定,由此作出的股东大会决议是合法有效的。

四、上网公告附件

北京市君合律师事务所《关于国投中鲁果汁股份有限公司 2014 年第一次临时股东大会的法律意见书》。

特此公告。

国投中鲁果汁股份有限公司董事会 二○一四年十二月十五日

● 备查文件

1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的 2014 年第一次临时股东大会决议。